ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1195/QĐ-UBND                                                Đồng Xoài, ngày 09 tháng 6 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Dự toán chi tiết năm 2008 thuộc Dự án theo dõi

 diễn biến rừng và đất lâm nghiệp giai đoạn 2007 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 03/12/2004;

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 06/02/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án theo dõi diễn biến rừng và đất lâm nghiệp giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 508/QĐ-UBND ngày 23/3/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự toán chi tiết dự án theo dõi diễn biến rừng và đất lâm nghiệp giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Công văn số 1542/UBND-SX ngày 30/5/2008 của UBND tỉnh về việc sử dụng vốn kết dư của Dự án theo dõi diễn biến rừng và đất lâm nghiệp giai đoạn 2007 - 2010;

Xét đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại Công văn số 203/KL-QLBVR ngày 01/6/2008 về việc đề nghị phê duyệt Dự toán chi tiết Dự án theo dõi diễn biến rừng năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán chi tiết năm 2008 thuộc Dự án theo dõi diễn biến rừng và đất lâm nghiệp giai đoạn 2007 - 2010, cụ thể như sau:

* Tổng dự toán: 535.505.853 đồng (Năm trăm ba mươi lăm triệu, năm trăm linh năm ngàn, tám trăm năm mươi ba đồng); gồm:

- Tổ chức thu thập thông tin ngoài thực địa
: 238.406.700 đồng

- Tập huấn và đào tạo

:   10.000.000 đồng

- Số hóa lớp bản đồ hiện trạng rừng

: 197.790.000 đồng

- Trang thiết bị

:   37.086.613 đồng

- Chí phí khác

:   52.222.540 đồng
(có bảng chi tiết kèm theo)

* Nguồn kinh phí: Từ nguồn vốn sự nghiệp lâm nghiệp giao hàng năm.

Điều 2. Chi cục Kiểm lâm là chủ đầu tư, có trách nhiệm triển khai thực hiện Dự án trong năm 2008 theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Chủ tịch UBND các huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                        KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

               Bùi Văn Danh
PAGE